



Bid Questions and Answers Report

Date & Time:

4/29/2021 9:04:45 AM

District Address: District 2 Construction Office, located at 1109 South Marion Avenue, Lake City, FL 32025

District Phone: (386) 961-7434

Proposal: T2791

Project: 443551-1-52-01

Letting Date: 4/28/2021

Localtion: CENTRAL OFFICE

Description: SR 211

---

Question: 33621: We were unable to find a pattern specified in the plans for the Red Stamped Concrete Pavement (pay item 523-1 Patterned Pavement, Vehicular areas). What is the required pattern? Posted: 4/19/2021 11:22:49 AM

---

Answer: An approved list of patterns can be found in the Qualified Products List (QPL), here is a link to relevant information:  
<https://fdotwp1.dot.state.fl.us/ApprovedProductList/ProductTypes/Index/126> Status: ANSWER PUBLISHED  
Posted: 4/22/2021 7:17:01 AM

---

Question: 33722: Per Phasing Note 1 of Phase II on plan sheet 23, the new roadway lighting is to be in place prior to beginning Phase III. The majority of the work takes place in Phase III and Phase IV. Will FDOT allow 30 days of Acquisition time for lighting materials prior to starting contract time to minimize impacts to the schedule? Posted: 4/22/2021 10:59:12 AM

---

Answer: Standard Acquisition Time applies to the contract. The Contractor may use the acquisition time to order lighting materials. Status: ANSWER PUBLISHED  
Posted: 4/23/2021 10:42:39 AM